
                    








お客さまと共に進化する「未来サービス創造企業」

	日本語
	ENGLISH







	
	






            
            

            

    

    
            
                
                ニュース＆トピックス一覧
            
            

    



    

    
             サブ-ナビゲーション

        	
                        トップ
            
	
                        事業案内
            
	
                                                    現在位置:ニュース＆トピックス

            
	
                        企業情報
            
	
                        ガバナンス・CSR活動
            
	
                        当社における個人情報の取り扱いについて
            
	
                        リクルート情報
            
	
                        ISO27001認証取得
            
	
                        ISO9001認証取得
            
	
                        サイトマップ
            
	
                        情報セキュリティ基本方針
            


    

    

    

    



            
    
    
        大型 LED 照明（Neo Venus）特設サイト閉鎖のお知らせ
    

    
                	2022/09/30


    




    


    
        

            
                平素より格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

大型 LED 照明（Neo Venus）特設サイトは

事業撤退のため2022年9月30日をもちまして閉鎖致しました。

これまでご利用頂きました皆さまには、心より御礼申し上げます。

なお、リンクを張って頂いている場合は、お手数ですが設定の削除をお願い致します。

 

既にお買い上げ頂いております商品のアフターサービスにつきましては、

販売終了後も、保証期間内は継続して対応させて頂きます。

下記お問い合わせ先までご連絡をお願い致します。

 

今回の大型 LED 照明（Neo Venus）事業撤退の影響で、

ご利用頂いているお客さまには大変ご迷惑をおかけ致しますが、

ご理解頂けますように何卒よろしくお願い申し上げます。 

永年にわたり弊社大型 LED 照明（Neo Venus）をご愛顧頂きまして、

誠にありがとうございました。

 

事業撤退日 2022 年 9 月 30 日 

最終受注日 2022 年 8 月 31 日 

最終出荷日 2022 年 9 月 30 日

 

お問い合わせ先

株式会社ティーネットジャパン　メンテナンス・サービス部

住所：〒541-0047 大阪府大阪市中央区淡路町 1-6-2 TNJ 大阪ビル 

専用フリーダイヤル：0120-665-568  

専用メールアドレス：eco@tn-japan.co.jp

 

            



        




            

            

    

            

            


    
            




    

	
                        事業案内
        
	
                        企業情報
        
	
                        環境・社会貢献
        
	
                        リクルート情報
        





        





	事業案内
	シビック・サービス事業
	SI事業
	エンジニアリング事業
	プロダクト事業


	企業情報
	ごあいさつ
	会社概要
	沿革
	会社組織
	本支店・事業所
	関係会社
	会社案内ダウンロード
	
法令に基づく情報提供等


	ガバナンス・CSR活動
	CSR（環境・社会貢献）について
	リスク管理・コンプライアンス活動
	コンプライアンスマニュアル
	ガバナンス体制図
	CSRへの取り組み


	リクルート情報
	新卒採用
	キャリア採用









        

	ニュース＆トピックス
	お問い合わせ
	情報セキュリティ基本方針
	ISO27001認証取得
	ISO9001認証取得
	当社における個人情報の取り扱いについて
	サイトマップ


(C)2016 T-NET JAPAN Co., Ltd. All Rights Reserved.







             

    



